Color liturgicus	Viridis
Lectionarium Missae festivum	Cyclus B
Lectionarium Missae feriale	Per Annum II
Lectionarium Liturgiae Horarum	Series II

8. F.2 heb I per an. Vir, Ms fer, prf com vel ad lib.
Lect.: 1Sam 1,1-8; Ps 115; Mc 1,14-20.
 CEBU: Ep.ord. Julito Cortes, auxil.bishop of Cebu (2002).
9. F.3 heb I per an. Vir, Ms fer, prf com vel ad lib.
Lect.: 1Sam 1,9-20; Ps 1Sam2,1.4-8; Mc 1,21b-28.
 † 2004 MAKKIYAD: Michael Thaikuttathil, monk.
10. F.4 heb I per an. Vir, Ms fer, prf com vel ad lib.
Lect.: 1Sam 3,1-10.19-20; Ps 39; Mc 1,29-39.
 S. Gregorii Nysseni, episcopi (†394 c.).
 † 1997 AMPITIYA: Anthony Padidilian, monk priest.
11. F.5 heb I per an. Vir, Ms fer, prf com vel ad lib.
Lect.: 1Sam 4,1-11; Ps 43; Mc 1,40-45.
 Missa in mense pro Monachis Defunctis
12. F.6 heb I per an. Vir, Ms fer, prf com vel ad lib.
Lect.: 1Sam 8,4-7.10-22a; Ps 88; Mc 2,1-12.
 BASSANO R.:Ann. Ord. Episcopale di Romano Rossi (2008)
13. Sab heb I per an. Vir, Ms fer, prf com vel ad lib.
Lect.: 1Sam 9,1-4.17-19; 10,1a; Ps 20; Mc 2,13-17.
 S. Hilarii, episcopi et doctoris (†367).
 CEBU: Ep.Ord.Anniv.Jose S.Palma, Archbp of Cebu (1998)
14. ✠ **DOMINICA II PER ANNUM.** Vir.
 II. Missa dominicae, Gloria, Credo, prf dom per annum.
Lect.: 1Sam 3,3-10.19; Ps 39; 1Cor 6,13-15.17-20;
 Io 1,35-42.

INDIA: Bl. Devasahayam Pillai, mart, memorial is omitted.

† 2017 MATELICA: Angelo Casertano, mon. sac.

15. F.2 Ss. **Mauri et Placidi**, discipulorum S.P.Benedicti. Mem, Alb, Missa memoriae, OSB.
Lect.: 1Cor 1,26-31 *vel* Sir 51,13-18.25-27.30; Ps 14;
 Mt 14,28-33 *vel* Lc 12,32-34.
 CEBU: National Bible Week (15-22)

16. F.3 heb II per an. Vir, Ms fer, prf com vel ad lib.
Lect.: 1Sam 16,1-13; Ps 88; Mc 2,23-28.
 SRI LANKA: **St. Joseph Vaz**, priest (†1711). feast. white.
 INDIA: **St. Joseph Vaz**, priest (†1711). mem. white.
 † 2011 OXFORD: Benedict Giuliani, monk.

17. F.4 S. **Antonii abbatis** (†356). Mem, Alb.
Lect.: 1Sam 17,32-33.37.40-51; Ps 143; Mc 3,1-6.

Diebus 18–25 Ianuarii, recurrente octiduo *Pro Christianorum Unitate*, Missa propria celebrari potest, etiam die dominica.

18. F.5 heb II per an. Vir, Ms fer, prf com vel ad lib.
Lect.: 1Sam 18,6-9; 19,1-7; Ps 55; Mc 3,7-12.

19. F.6 heb II per an. Vir, Ms fer, prf com vel ad lib.
Lect.: 1Sam 24,3-21; Ps 56; 3,13-19.
 † 1991 MATELICA: Ildefonso Di Nicola, monaco sacerdote.

20. Sab heb II per an. Vir, Ms fer, prf com vel ad lib.
Lect.: 2Sam 1,1-4.11-12.17.19.23-27; Ps 79;
 Mc 3,20-21.

S. Fabiani, papae, martyris. (†250).

S. Sebastiani, martyris. (saec.IV).

MATELICA: **S. Sebastiano mart.** Compatrono. Festa. Rosso.

WIJAYAWADA: St.Benedict church blessing anniv. (2010)

21. ✕ DOMINICA III PER ANNUM. Vir.

III. Missa dominicae, Gloria, Credo, prf dom per annum.

Lect.: Ion 3,1-5.10; Ps 24; 1Cor 7,29-31; Mc 1,14-20.

S. Agnetis, virg et mart memoria omittitur.

BASSANO R.: I Vesp. della sol. seguente

22. F.2 heb III per an. Vir, Ms fer, prf com vel ad lib.

Lect.: 2Sam 5,1-7.10; Ps 88; Mc 3,22-30.

S. Vincentii, diaconi et martyris (saec.IV).

BASSANO R.: **S. Vincenzo**, diacono e mart. Tit. Sol. Rosso.

† 2003 S. EREMO: Franco Perini, monaco sacerdote.

23. F.3 heb III per an. Vir. Ms fer, prf com vel ad lib.

Lect.: 2Sam 6,12b-15.17-19; Ps 23; Mc 3,31-35.

24. F.4 **S. Francisci de Sales**, ep doct (†1622), Mem Alb.

Lect.: 2Sam 7,4-17; Ps 88; Mc 4,1-20.

25. F.5 **IN CONVERSIONE S. PAULI Ap.** Fest. Alb.

Ms festi, Gloria, lectiones propriae, prf de Apostolis.

Lect.: Act 22,3-16 vel Act 9,1-22; Ps 116;

Mc 16,15-18.

26. F.6 heb III per an. Vir, Ms fer, prf com vel ad lib.

Lect.: 2Sam 11,1-4a.5-10a.13-17; Ps 50; Mc 4,26-34.

Ss. Roberti, Alberici et Stephani, abbatum cisterc. (s.XII).

ARCADIA: Australia Day.

INDIA: Mass for Republic Day.

- 27.** Sab heb III per an. Vir, Ms fer, prf com vel ad lib.
Lect.: 2Sam 12,1-7a.10-17; Ps 50; Mc 4,35-41.
 Ss. Timothei et Titi, episcoporum, alb. Lectiones propriae.
Lect.: 2Tim 1,1-8 *vel* Tit 1,1-5; Ps 95; Lc 10,1-9.
 S. Angelae Merici, virg (†1540).
- 28.** ✠ **DOMINICA IV PER ANNUM.** Vir.
- IV.** Missa dominicae, Gloria, Credo, prf dom. per annum.
Lect.: Dt 18,15-20; Ps 94; 1Cor 7,32-35; Mc 1,21-28.
 S. Thomae de Aquino, doct (†1274), memoria omittitur.
 CEBU: Dedication ann. of the Metropolitan Cathedral.
- 29.** F.2 heb IV per an. Vir, Ms fer, prf com vel ad lib.
Lect.: 2Sam 15,13-14.30; 16,5-13a; Ps 3; Mc 5,1-20.
- 30.** F.3 heb IV per an. Vir, Ms fer, prf com vel ad lib.
Lect.: 2Sam 18,9-10.14b.24-25a.30-19,3; Ps 85;
 Mc 5,21-43.
 BASSANO R.: **S. Giacinta Marescotti**, verg. Mem.
- 31.** F.4 **S. Ioannis Bosco**, presb (†1888). Mem. Alb.
Lect.: 2Sam 24,2.9-17; Ps 31; Mc 6,1-6.
 BUTEMBO: Journée de la Paix et Justice.

FEBRUARIUS 2018

1. F.5 heb IV per an. Vir, Ms fer, prf com vel ad lib.
Lect.: 1Reg2,1-4.10-12; Ps 1Chr 29,10-12; Mc 6,7-13
2. F.6 **IN PRAESENTATIONE DOMINI**. Fest. Alb.
Missa festi, Gloria, lectiones pr, prf propria.
Lect.: Mal 3,1-4 *vel* Heb 2,14-18; Ps 23; Lc 2,22-40.

Ad commemorandum mysterium huius diei missale praevidet benedictionem candelarum cum processione aut cum introitu sollemni. Cum processio ecclesiam ingreditur, fit cantus ad introitum, quem statim sequuntur Gloria et Collecta. Sacerdos casulam induere potest iam initio celebrationis.